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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Relaksujące mleczko do ciała o
zapachu słodkiej śliwki i jeżyny 400 ml
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPIELĘGNACJA CIAŁAChcemy, aby dbanie o skórę było dla Ciebie przyjemnym rytuałem, dlatego nasze kosmetyki do ciała
zatroszczą się o Twoje dobre samopoczucie i natychmiastowy, piękny efekt. Działanie produktów oparliśmy na bogactwie
dobroczynnych składników oraz adaptogenów, które przywracają naturalną równowagą ciała i umysłu. Całość podkreślona jest
soczystym, owocowym zapachem.DZIAŁANIE MLECZKARelaksujące mleczko do ciała so!flow nawilża i regeneruje skórę dzięki
zawartości wielu dobroczynnych olejów, takich jak olej z pestek śliwki, nasion chia, kokosowy i makadamia. Wzmacniają one barierę
skórną, dzięki czemu skóra odzyskuje miękkość i gładkość. Pullulan przywraca równowagę mikrobiomu skóry oraz poprawia jej wygląd i
napięcie. Skwalan, inulina i betaina silnie nawilżają i odżywiają skórę.ADAPTOGENYTo naturalne substancje roślinne, które słyną z
dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają przywracanie organizmu do naturalnej równowagi. W serii odżywczej do ciała
zawarliśmy RÓZENIEC GÓRSKI, który działa przeciwutleniająco i ochronnie na skórę, polepszając jej kondycję.Zapach słodkiej śliwki i
jeżynySposób użyciaNałóż porcję mleczka na oczyszczoną i osuszoną skóręDelikatnie wmasuj okrężnymi ruchami, pozostaw do
wchłonięciaNajlepszy efekt uzyskasz stosując produkt z pozostałymi kosmetykami so!flowSkładAqua, Helianthus Annuus Seed Oil,
Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Isostearyl Isostearate, Octyldodecanol, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate SE, Betaine,
Inulin, Squalane, Pullulan, Cocos Nucifera Oil, Prunus Domestica Seed Oil, Salvia Hispanica Seed Oil, Rhodiola Rosea Root Extract, Rubus
Villosus Fruit Extract, Prunus Domestica Fruit Extract, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Cetearyl Alcohol, Xanthan
Gum, Lactic Acid, Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, CI 17200, CI 42090*
Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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